

RUT : 96.678.680-9

FACTURA ELECTRONICA

Nº 77797

S.I.I. - SANTIAGO ORIENTE

FECHA DE EMISIÓN: 23-12-2024

a: Hewlett Packard chile Comercial Limitada

SEÑOR(ES): TECNOGLOBAL S.A.

R.U.T: 96.823.020-4

DIRECCIÓN: EL CONQUISTADOR DEL MONTE 4848 PARQUE INDUSTRIAL EL

TELÉFONO:

CIUDAD: SANTIAGO

G/D:

COMUNA: HUECHURABA

O/C: 501670

GIRO: VENTA DE PROD. Y SERV. COMP.

CONDICION DE PAGO: 45 DÍAS

Por lo siguiente:

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR
4	R9P59A INT XEON-P 8490H KIT FOR HPE SUS3200	5.987.510	23.950.040
64	R9Q20A HPE SUS3200 128G 4RX4 DDR5-4800R 3DS KIT	1.489.981	95.358.784
2	R9X75A HPE SUS3200 C19 -C20 250V 1M PWR CORD	11.745	23.490
1	R9Y98A HPE SUS3200 INT UPI CBL KIT	82.813	82.813
1	R8G06A HPE SUS3200/SDFLEX ORACLE SOLN TRK	5.759	5.759
1	R9N74A HPE SUS3200 CHASSIS BEZEL	50.838	50.838
2	R9X56A HPE SUS3200 C19 -C20 250V 0.75M PWR CORD	11.527	23.054
2	P64999-H21 HPE 800G NVME MU SFF BC U.3ST V2 MV SSD	363.773	727.546
6	P9Q43A HPE G2 BASIC MODULAR 7.3KVA/C19 INTL PDU	97.790	586.740
3	Q7N16A HPE FOUNDATION SW 2 ORACLE LIC RTU	13.440	40.320
6	R4P95AAE HPE OV SD FLEX 3YR 24X7 E-LTU	314.601	1.887.606
1	HA113A1 HPE INSTALLATION SVC	1	1
1	HA113A1#5BY HPE RACK AND RACK OPTIONS INSTALL SVC	221.945	221.945
24	455883-B21 HPE BLC 10G SFP+ SR TRANSCEIVER	62.920	1.510.080
3	Q7Y84A HPE FOUNDATION SW 2 ORACLE MEDIA	5.314	15.942
42	G3J32AAE RHEL SVR 2 SCKT/2 GST 5YR 24X7 E-LTU	3.049.494	128.078.748
1	HA114A1 HPE INSTALLATION AND STARTUP SERVICE	1	1
3	HA114A1#VZX HPE SCALE-UP SERVER 3200 STARTUP SVC	1.791.231	5.373.693
1	HU4A6A5 HPE 5Y TECH CARE ESSENTIAL SVC	1	1
6	HU4A6A5#SVP HPE ONE VIEW W/O ILO SUPPORT	17.415	104.490
3	HU4A6A500DA HPE SUS 3200 4S BASE CHASSIS SUPPORT	5.801.733	17.405.199
3	HU4A6A500DC HPE SUS 3200 4S EXP CHASSIS SUPPORT	3.145.649	9.436.947
36	AJ837A HPE 15M MULTI-MODE OM3 LC/LC FC CABLE	17.991	647.676
1	H1SR4AS HPE SERVICE CREDIT	49.560	49.560
1	H0JD5A5 HPE 5Y SERVICE CREDITS 30 PER YR SVC	1	1
3	H0JD5A5#WFJ HPE 5Y SERVICE CREDITS QTY 150 SVC	15.311.134	45.933.402

DOCUMENTOS REFERENCIADOS

TIPO DOCUMENTO: Orden de Compra

FECHA: 23-12-2024

FOLIO: 501670

RAZON: ORDEN DE COMPRA

Fecha Tipo Cambio: 23-12-2024
Referencia Interna - Sales Doc: 7102061402
Accounting #: 9266003473
Su Orden: 501670

SON Trescientos Noventa y Cuatro Millones Quinientos Dos Mil Cuatrocientos Sesenta y Cuatro Pesos

TOTAL NETO	331.514.676
TOTAL EXENTO	0
IVA (19%)	62.987.788
MONTO TOTAL	394.502.464



Res. 126 del 2012. - Verifique documento: www.sii.cl